Waffelkugeln mit Kokos 220g

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Ein Hauch von Exotik in jeder zarten Kugel — knusprige Waffel, cremige Fullung und feine Kokosflocken fiir pure Genussmomente.

Waffelkugeln mit Cremefiillung &
Boules de gaufrette fourrées de créme
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Warengruppe

Artikel-Nr.

Stlick-EAN

Karton-EAN

Stuck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stuck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc

0,00 € / Stuck

Waffelkugeln - Papagena

0096436

9002859131530

9002859131547

10

70

7

10

700

12,9 x 7,1 x 24,7 cm (2.262 cm®)

0,220 kg / 0,254 kg

34,8 x 24,6 x 23,2 cm (19.861 cm®)
2,200 kg / 2,544 kg

120,0 x 80,0 x 177,4 cm (1.703.040 cm®)
154,000 kg / 178,080 kg

BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, NL, RO, SK, SV



Sachbezeichnung
Waffelkugeln mit Cremeflllung und Kokosflocken.

Allergene
Kann Spuren von Mandeln, Haselnlssen, Erdnlissen und Sesam enthalten.

Zutaten

Fullung 55% [Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Rapsol, StiBmolkenpulver (aus MILCH), MILCHpulver 7%, Kokosnuss, Emulgator: E322
(SOJA); Aromal, Kokosflocken 20%, WEIZENmehl, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, StiBmolkenpulver (aus MILCH), Emulgator: E322

(SOJA); Backtriebmittel: ES00, E503; Elgelbpulver, Salz, Aroma.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz (=Natrium x 2,5)
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100 g
2621 kJ
631 kcal

469
25g
47 g
4249
4,409
0,24 g



